TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO ANTONIO SERGIO BERNARDINETTI

DAVID HERNANDES, DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 133/2018

PROTOCOLO SEI 0010134-83.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 02/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: SALÃO DO JÚRI DE ARAUCÁRIA – PR, SITUADO NA RUA FRANCISCO

DRANKA, Nº 991 – VILA NOVA. ARAUCÁRIA, PR. TEL. (41) 3358-4332.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

Marco Aurélio Schueda 8,5

Pedro Otávio Barioni 8,5

Ivania Casagrande 7,8

Dayane Aparecida Alves da Silva 7,5

Vinicius Silva Nascimento 7,2

Giacomo Neri da Rocha Paranhos 7,1

Jessica Tonioti da Purificação 7,1

Vanessa Ebling Comine 6,6

Lucca Bavoso Giocondo 6,5

Heitor Magagnin Brincas 6,4

Luis Ricardo Miranda Araújo 6,4

Jacqueline Sumi Borges 6,2

João Victor Vieira 6,1

Aline do Prado de Andrade 6,0